Umarım bu eser uçsuz bucaksız ilim denizinde bir damla olur; Hakkı açıklayan ve netleştiren bir ışık huzmesi olur. Eğer isabet etmişsem bu Allah'tandır. Eğer hata yapmışsam bu nefsimden ve şeytandandır. Bundan dolayı Allahu Teâlâ'dan mağfiret dilerim.

Ahmed bin AbdulKerîm Necîb
Halebu eş-Şehbâ
23 Ramazan 1414 hicri
5 Mart 1994 miladi

## ŞEYH MUHAMMED BİN ABDULVEHHÂB'IN -ALLAH'IN RAHMETİ ÜZERİNE OLSUN- HAYATINDAN KESİTLER

Şeyh Muhammed bin AbdulVehhâb bin Süleyman et-Temîmî hicrî 1115 senesinde Uyeyne beldesinde, bir ilim ve takva yuvasında doğmuştur. Kendisi Kur'ân-ı Kerîm'i öğrenmiş ve buluş çağına ermeden hafız olmuştur.